
Na podlagi 24. člena zakona o osnovni šoli (Uradni
list SRS, št. 5/80) in 83. člena statuta občine Ljubljana-
Siška (Uradni list SRS, št. 13/86) je skupščina občine
Ljubljana-Siška na seji zbora združenega dela,
dne in seji zbora krajevnih
skupnosti, dne sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu

Osnovne šole Miška Kranjca
i.

Skupščina občine Ljubljana-Siška daje soglasje k sta-
tutu Osnovne šole Miška Kranjca.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad-

nem listu SRS.
Predsednik skupščine

Stevilka: občine Ljubljana-Siška
Datum: Rado Rotcr, 1. r.

Obrazložitev:
Osnovna šola Miška Kranjca je 7. maja 1986 z uspeš-

nim referendumom sprejela svoj statut in se konstitu-
irala kot delovna organizacija.

Statut podrobneje opredeljuje:
— ime, sedež in dejavnost šole,
— volitve in odpoklic organov ter njihove pristoj-

nosti,
— vprašanja, glede katerih se delavci odločajo z

osebnim izjavljanjem,
— način volitev delegacij v družbenopolitične in

samoupravne interesne skupnosti,
— zastopanje in predstavljanje šole,
— uporabo družbenih sredstev in razpolaganje z

njimi,
— sestavljanje in sprejemanje planov,
— uresničevanje samoupravne delavske kontrole,
— vsebino in roke za obveščanje delavcev,
—• splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito,
—• poslovno tajnost,
— vsebino in hrambo zapisnikov o sklepih delavcev

in organov,
— sprejemanje samoupravnih splošnih aktov.

Statutarno-pravna komisija je na seji, dne
obravnavala statut Osnovne šole Mi-

ška Kranjca in ugotovila, da je v skladu z zakonom
o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76, 57/83) in
zakonom o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80).

Glede na navedeno predlagamo zboru združenega
dela in zboru krajevnih skupnosti skupščine občine
Ljubljana-Šiška, da sprejmeta predloženi sklep.

Statutarno-pravna komisija


